
Natursmuk ApS

CVR-nr.: 41275286

Nordre Strandvej 77B st
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Emma Janerka Borgbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Natursmuk ApS
Nordre Strandvej 77B st
8240 Risskov

CVR-nr.: 41275286
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive skønhedssalon samt webshop med salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 9.542, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.855.191, og en egenkapital på kr. 467.796.
Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.109.401	2.100.110
Personaleomkostninger		-1.880.214	-1.825.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.131	-114.131
Resultat af ordinær primær drift		115.056	160.689
Andre finansielle indtægter		0	997
Andre finansielle omkostninger		-76.113	-54.570
Ordinært resultat før skat		38.943	107.116
Skat af årets resultat		-29.401	-13.960
Årets resultat		9.542	93.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.542	93.156
I alt		9.542	93.156

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.720	266.169
Indretning af lejede lokaler		216.348	242.030
Materielle anlægsaktiver i alt		394.068	508.199
Deposita		73.500	73.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.500	73.500
Anlægsaktiver i alt		467.568	581.699
Fremstillede varer og handelsvarer		1.355.000	1.376.673
Varebeholdninger i alt		1.355.000	1.376.673
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25.909
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		32.623	32.622
Periodeafgrænsningsposter			119.447
Tilgodehavender i alt		32.623	177.978
Omsætningsaktiver i alt		1.387.623	1.554.651
AKTIVER I ALT		1.855.191	2.136.350

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		421.796	413.253
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		461.796	453.253
Hensættelse til udskudt skat		49.775	49.642
Hensatte forpligtelser i alt		49.775	49.642
Gæld til banker		321.873	228.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.115	414.446
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		381.686	147.006
Skyldig selskabsskat		31.755	6.487
Skyldig moms og afgifter		291.860	735.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.331	100.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.343.620	1.633.455
Gældsforpligtelser i alt		1.343.620	1.633.455
PASSIVER I ALT		1.855.191	2.136.350

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret